MUNICIPIO DE HATO COROZAL, DEPARTAMENTO DE CASANARE      

$                                                                      947,374.00 

$                                                                      816,172.00 

CONCEPTO UND VALOR MENSUAL VR. PARCIALCANT.

PRESUPUESTO OFICIAL: TREINTA Y DOS MILLONES DE PESOS ($32.000.000)

3. COSTOS DE PERSONAL + COSTOS DIRECTOS

4. IVA  19.00%

5. COSTO FINAL (ajustado al Peso)

$                                                                                                              26,890,757.00 

$                                                                                                                5,109,244.00